
 
 
 
 

 

                                      2024 年 8 月吉日 

関係各位 

 

ベトナム医療機器メーカー『LAVITEC 社』の 

子会社化に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別お引き立て賜り、ありがたく厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度弊社は、2024 年 8 月 28 日付でベトナムの医療機器製造販売会社『LAVITEC 社』の株式 60%を

取得し、子会社化することになりましたのでお知らせいたします。 

今後も皆様のお役に立てるよう努力を重ねてゆく所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますよう改

めてお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
 
【事業概要】 

 
以 上 

 

会社名 LAVITEC Technology Joint Stock Company 

所在地 
Lot 8-CN18, Khai Quang Industrial Park, Khai Quang Ward, Vinh Yen City,  
Vinh Phuc Province, Vietnam 

設立 2010 年設立 

事業内容 殺菌剤/消毒剤の製造・販売 


